







PROPOSITION LINEAIRE JBM

COMMANDE
D'IMPLANTATION
D'IMPLANTATION
COMMANDE



REF.	IMAGE	DESCRIPCION	ctd OFFRE	PDV uni. 2022	PDV TOTAL 2022
60036		CLÉ À CHOC 1/2" AVEC MOTEUR SANS BALAIS	1	305,50 €	305,50 €
60006		PERCEUSE À PERCUSSION À DEUX VITESSES AVEC MOTEUR SANS BALAIS	1	181,50 €	181,50 €
60008		MEULEUSE ANGULAIRE AVEC MOTEUR SANS BALAIS - 115mm	1	140,50 €	140,50 €
60013		BATTERIE LITHIUM-ION 4.0 Ah	4	79,50 €	318,00 €
60016		CHARGEUR 20 V - 4A	3	48,50 €	145,50 €
54034		COFFRET DE DOUILLES 216 PIÈCES 6 PANS	2	178,00 €	356,00 €
54037		COFFRET DE DOUILLES 108 PIÈCES 6 PANS	3	88,00 €	264,00 €
53928		COFFRET DE DOUILLES 198 PIÈCES 6 PANS	1	258,00 €	258,00 €
52723		COFFRET D'OUTILS DE 21 PIÈCES DOUILLES DE 1/2" HEX.	2	56,00 €	112,00 €
52713		COFFRET DE DOUILLES 41 PIÈCES 6 PANS	4	89,00 €	356,00 €
51318		JEU DE 12 CLÉS MIXTES A CLIQUET ARTICULÉES	2	89,00 €	178,00 €
53953		KIT DE DE DOUILLES ET D'EMBOUTS 130 PIÈCES	2	29,00 €	58,00 €
50896		JEU DE 7 CLÉS PLATES MIXTES	3	47,50 €	142,50 €

REF.	IMAGE	DESCRIPCIÓN	ctd OFFRE	PDV uni. 2022	PDV TOTAL 2022
51529		JEU DE 12 CLÉS PLATES	2	53,00 €	106,00 €
53871		SET DU 12 CLÉS COMBINÉES AVEC CLIQUET	2	59,90 €	119,80 €
52748		JEU DE TOURNEVIS À FRAPPER MAGNETIQUE	4	43,50 €	174,00 €
52028		CLIQUET 72 DENTS DE 1/2" AVEC DOUILLES HEX.	4	29,00 €	116,00 €
54029		CLIQUET 72 DENTS DE 1/2" AVEC DOUILLES 12 PANS	4	29,50 €	118,00 €
54030		CLIQUET 72 DENTS DE 1/4" AVEC DOUILLES HEX.	6	18,00 €	108,00 €
53737		KIT DE 9 BUSES TORX (EXTRA LONGUES)	2	12,50 €	25,00 €
53738		KIT DE 9 BUSES HEXAGONALES (EXTRA LONGUES)	2	11,50 €	23,00 €
53739		KIT DE 9 BUSES TORX (LONGUES)	2	10,50 €	21,00 €
53740		KIT DE 9 BUSES HEXAGONALES (LONGUES)	2	10,00 €	20,00 €
50561		JEU DE 7 CLÉS PLATES	2	18,00 €	36,00 €
50562		KIT DE 7 CLÉS CONTRECOUDÉES AVEC DEUX MÂCHOIRES	2	20,00 €	40,00 €
50560		JEU DE 14 CLÉS PLATES MIXTES	2	35,00 €	70,00 €



OFFRE LINEAL JBM

COMMANDE D'IMPLANTATION

REF.	IMAGE	DESCRIPTION	ctd OFFRE	PDV uni. 2022	PDV TOTAL 2022
53878		PRÉSENTOIR D'OUTILLAGES + PORTE-AFFICHAGE D'OUTIL AVEC ILLUMINATION	1	574,00 €	574,00 €
51315		CROCHET À POINTE FERMÉE	3	2,50 €	7,50 €
14622		PLATEAU POUR RÉF. 60001, 60003, 60004, 60020	2	17,00 €	34,00 €
14623		CROCHET POUR RÉF. 60005, 60006, 60018	2	8,00 €	16,00 €

CADEAU!

CADEAU!

CADEAU!

CADEAU!



OFFRE LINEAL JBM

COMMANDE D'IMPLANTATION

IMPLANTATION

total PDV 2022
4.423,80 €